三相半桥栅极驱动电路——MSA6288Q
产品概述 引脚排列
MSA6288Q是一款高性价比的三相半桥架构的栅极驱
专用电路，用于大功率MOS管、IGBT管栅极驱动。IC内部集成
了逻辑信号处理电路、死区时间控制电路、欠压保护电路、
电平位移电路、脉冲滤波电路及输出驱动电路，专用于无刷
电机控制器中驱动电路。

11 LO1 下桥输出端 1 23 HIN2 上桥逻辑信号输入端 2
12 VS3 上桥悬浮地端 3 24 HIN3 上桥逻辑信号输入端 3
订货信息
电路方框图
产品名 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装数
MSA6288Q QFN24 编带 5k/盘MSA6288Q
XXXX
XXXXX
最大额定值(无特别说明情况下，TA=25℃)
项目名称 符号 最小值 最大值 单位
上桥自举电源 VB1,2,3 -0.3 150 V
上桥悬浮端 VS1,2,3 VB-20 VB+0.3 V
上桥输出电压 VHO1,2,3 VS-0.3 VB+0.3 V
电源 VCC -0.3 20 V
下桥输出电压 VLO1,2,3 -0.3 VCC+0.3 V
上、下桥臂输入电平（HIN,LIN） VIN -0.3 VCC+0.3 V
最大功耗(QFN24) 3.0 W
工作结温范围 TJ -- 150 ℃
储存温度范围 TSTG -- 150 ℃
ESD(人体模型) 2000 -- V
注意：
（1）如果器件运行条件超过上述各项最大额定值，可能对器件造成永久性损坏。上述参数仅是运行条件的极大值，我们不建议器件在
该规范范围外运行。如果器件长时间工作在最大极限条件下，其稳定性可能会受到影响。
（2）无特殊说明，所有的电压以 GND 作为参考。
推荐工作范围(无特别说明情况下，TA=25℃)
参数名称 符号
推荐值
单位
最小 典型 最大
电源 VCC 5 15 18 V
上、下桥臂输入电平 VIN 0 3.3 5.0 V
下桥输出电压 VLO1,2,3 0 -- VCC V
上桥臂悬浮端 VS1,2,3 -6 注 1 -- 150 V
上桥输出电压 VHO1,2,3 VS1,2,3 -- VB1,2,3 V
上桥臂自举电源 VB1,2,3 VS+5 VS+15 VS+18 V
上、下桥臂输入电平 VIN 0 5 VCC V
工作温度 TJ -40 -- 125 ℃
注1：此时VB-VS最小为15V。
静态电气参数(无特别说明情况下，VCC=15V，VS1,2,3=0V，VB1,2,3=15V+VS1,2,3，TA=25℃)
参数说明 符号 测试条件
MSA6288Q
最小值 典型值 最大值 单位
输入端高电平
输入端低电平
VIH1,2,3
VIL1,2,3
2.5 -- -- V
-- -- 0.8 V
上桥臂输出高电平
上桥臂输出低电平
VHOH1,2,3
VHOL1,2,3
与 VB 的差值，Io+=10mA -- 70 140 mV
与 VS 的差值，Io-=10mA -- 30 70 mV
下桥臂输出高电平 VLOH1,2,3 与 VCC 的差值，Io+=10mA -- 70 140 mV
下桥臂输出低电平 VLOL1,2,3 与 GND 的差值，Io-=10mA -- 30 70 mV
输入电流
IHINH HIN1,2,3=5V -- 50 80 μA
IHINL HIN1,2,3=0V -- -- 1 μA
ILINH LIN1,2,3=5V -- 50 80 μA
ILINL LIN1,2,3=0V -- -- 1 μA
输入下拉电阻 RIN 70 100 130 KΩ
输出拉电流 IO+ VO=0V，VIN=VIH
PW≦10μS
0.7 1.0 1.3 A
输出灌电流 IO- VO=15V，VIN=VIL
PW≦10μS
0.9 1.3 1.7 A
自举二极管充电阻 RBSD VCC=15V,VB=0V -- 40 60 Ω
参数说明 符号 测试条件